
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/233/2017  

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/190/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków 

na rok kalendarzowy 2017 (Dz. Urz. Woj. Op. z 2017 r. poz. 65 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany 

w planach dochodów, wydatków i przychodów budżetu stanowiących odpowiednio załączniki 1, 2 i 3 do uchwały 

nr XXV/190/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok 

kalendarzowy 2017, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Krystian Janikula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1301



Załącznik do uchwały nr XXVII/233/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/190/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia  

15 grudnia 2016 r. – DOCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA 2017 ROK  

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 100,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 100,00 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 100,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 100,00 zł 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 25.100,00 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 100,00 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 100,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 100,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 25.000,00 

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 25.000,00 zł 

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 25.000,00 zł 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/190/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia  

15 grudnia 2016 r. – PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH W UKŁADZIE DZIAŁÓW  

I ROZDZIAŁÓW  

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 61.726,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 59.399,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 11.345,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.345,00 zł z tego: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.345,00 zł 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 19.294,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 19.294,00 zł z tego: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.075,00 zł 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 9.219,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 28.760,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 28.760,00 zł z tego: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.760,00 zł 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 25.000,00 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 2.327,00 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 2.327,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.327,00 zł z tego: 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.327,00 zł 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXV/190/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie  

z dnia 15 grudnia 2016 r. – PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2017 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW o kwotę 36.726,00 zł 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 36.726,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1301


		2017-04-20T12:16:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




